
U C H W A Ł A Nr VIII/45/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna

z dnia 16 kwietnia 2003 roku

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej
4,5 % alkoholu ( z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia
poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży.

Na podstawie art. 1252 ustawy z dnia 26 pażdziernika 1982 roku o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2002
roku Nr 147 poz. 1231 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy uchwala co
następuje:

5 l

1. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej
4,5 % alkoholu ( z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza
miejscem sprzedażywilości 40 punktów.

2. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej
4,5 % alkoholu ( z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia w
miejscu sprzedażyw ilości 10 punktów.

5 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

@ 3

Traci moc uchwała Nr VII/34/95 Rady Gminy w Opinogórze Górnej z dnia 20
stycznia 1995 roku w sprawie zwiększenia liczby punktów sprzedaży napojów
zawierających powyżej 4,5 % alkoholu przeznaczonych do spożycia poza
miejscem sprzedaży. *

Q 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

?'

jady

Gminy

' iewski

Przewod '

~Ja


